
Město Příbram - RM 06.04.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 06.04.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 

 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Holý, Ing. Petr Rotter 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru obnošeného šatstva 
6. Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů Příbram 
7. Návrh programu 25. zasedání ZM dne 26.04.2021 
8. Komise kulturní, letopisecká a památková 
9. Žádost ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram o souhlas zřizovatele se snížením 

úplaty za vzdělávání v tanečním oboru 
10. Návrh na odkoupení vodovodního řadu 
11. Schválení a zpracování dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo investiční akce „STOKA V – ZKAPACITNĚNÍ“  
12. Schválení a zpracování smlouvy o pronájmu pozemků v průběhu rekonstrukce ul. Prokopská 
13. Návrh na prodej pozemku p. č. 2520/1, části pozemku p. č. 2545/1 a části pozemku p. č. 2545/2, vše 

v katastrálním území Příbram 
14. 1. Bezúplatný převod stavby komunikace, která je ve vlastnictví Bytového družstva občanů Příbram 

2. Výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř 
15. 1. Žádost o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1143 v katastrálním území 

Příbram 
2. Žádost o prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram 

16. 1. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 520/2021/ZM ze dne 18.1.2021 
2. Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram a v katastrálním území Zdaboř 

17. Žádost o prodej pozemku p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 
2079 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě 

18. Žádost o prodej pozemku p. č. 1117/3 v katastrálním území Příbram 
19. Žádost o prodej pozemku p. č. 471/44 v katastrálním území Březové Hory 
20. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN a budoucího umístění 

podpěrného bodu včetně jeho uzemnění – p. č. 1973/1 v k. ú. Příbram 
21. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 1 ks 

plastového pilíře – p. č. 4232/2 v k. ú. Příbram 
22. Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace 

Sportovní zařízení města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019 
23. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu 

ze dne 03.01.2018 
24. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
25. Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram pro 

rok 2021 
26. Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2021 
27. MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu Šablony III 

OP VVV 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 2 

28. Cena města Příbrami - nominace 
29. Žádost All Stars School s.r.o. o stanovisko obce Příbram k založení soukromé mateřské a základní školy 
30. Žádost o finanční podporu – Rally Příbram 
31. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram 
32. Žádost o směnu pozemků v k. ú. Brod u Příbramě 
33. Žádost o prodej pozemku p. č. 677 v katastrálním území Trhové Dušníky 
34. Informace o podání výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku č. A 315/OSM/2016 
35. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 3812/41 v k. ú. 

Příbram 
36. Návrh na dočasnou úpravu nájemného pro společnost MUDr. Ivana Hlaváčová, s.r.o. 
37. Podání žádosti o dotaci do Programu na podporu informačních center 2021 na projekt „Plán interpretace 

a realizace herní trasy pro mobilní aplikaci Skryté příběhy“ 
38. DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatelů 
39. Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář – zrušení 
40. Různé 

 
R.usn.č.256/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru obnošeného šatstva 

R.usn.č.257/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru obnošeného šatstva 
č. 1180/OŽP/2016 ze dne 12.12.2016 se společností KOUTECKÝ, s. r. o., IČO 63147084, s předmětem 
dodatku:  
1) rozšíření sběrné sítě, o 1 ks kontejneru do ul. Jiráskovy sady; 
2) od 01.05.2021 odběr obnošeného šatstva ze všech kontejnerů v Příbrami bez smluvní odměny, tj. 

bez zpoplatnění. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů Příbram 

R.usn.č.258/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů v Příbrami pro všechny žadatele, 
kteří splnili podmínky pro prodloužení dané usnesením RM dne 08.03.2021 (R.usn.č.215/2021), 
uvedené v příloze. Prodloužení nájemní smlouvy je vždy na dobu určitou 2 let, a to na základě 
Směrnice č. 1/2018/MěÚ Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
7) Návrh programu 25. zasedání ZM dne 26.04.2021 

R.usn.č.259/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 25. zasedání ZM dne 26.04.2021 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 06.04.2021.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 3 

8) Komise kulturní, letopisecká a památková 

R.usn.č.260/2021        
Rada    j m e n u j e 

pro volební období 2018 – 2022 člena Komise kulturní, letopisecké a památkové: paní Mgr. Albínu 
Dědičík Houškovou,  
 

                                                         hl.  pro  5 
       proti      1  

 
 
9) Žádost ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram o souhlas zřizovatele 
se snížením úplaty za vzdělávání v tanečním oboru 

R.usn.č.261/2021        
Rada    s o u h l a s í   

s tím, aby ředitel Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram snížil úplatu rodičů za vzdělávání 
v tanečním oboru za 2. pololetí školního roku 2020/21 z 1.200,00 Kč/žák na 600,00 Kč/žák 
za podmínky, že z tohoto důvodu nebude požadováno navýšení stávajícího provozního příspěvku 
od zřizovatele. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Návrh na odkoupení vodovodního řadu 

R.usn.č.262/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zpracování kupní smlouvy a odkoupení vodovodního řadu provedeného z PE 100 RC potrubí DN 63 
mm o celkové 77,69 metrů, uloženého v pozemku parc. č. 191/1 v k. ú. Orlov, od pana 

trvale bytem  
za symbolickou částku v celkové výši 1,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Dodatek č. 2 k SOD investiční akce „STOKA V – ZKAPACITNĚNÍ“ 

R.usn.č.263/2021      
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) provedení dodatečně navržených změn na investiční akci „STOKA V – ZKAPACITNĚNÍ“ podle 
Změnového listu č. 2, které představuje vícepráce ve výši 503 001,25 Kč bez DPH (tj. 608 631,51 Kč 
s DPH),  

2) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 731/OIRM/2020 na investiční akci „STOKA V – 
ZKAPACITNĚNÍ“ se společností 1. SčV, a. s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram II, IČO: 
47549793, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 2 a jímž se mění celková cena díla 
na částku 9 002 297,95 Kč bez DPH (tj. 10 892 780,52 Kč s DPH). 

 
 II.   u k l á d á    
OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 731/OIRM/2020 podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  

 
12) Schválení uzavření Smlouvy o pronájmu pozemků v průběhu rekonstrukce ul. Prokopská 

R.usn.č.264/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o pronájmu pozemků v průběhu rekonstrukce ul. Prokopská v k. ú. Březové Hory, 
které jsou ve vlastnictví soukromých majitelů za roční nájemné ve výši 33 Kč/m2. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 4 

13) Návrh na prodej pozemku p. č. 2520/1, části pozemku p. č. 2545/1 a části pozemku p. č. 2545/2, vše 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.265/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č. 2520/1, za cenu 910 
Kč/m2, části pozemku p. č. 2545/1 o výměře 155 m2 z celkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu 
č. 6373-205/2020 se jedná o pozemek p. č. 2545/1), za cenu 910 Kč/m2 a části pozemku p. č. 2545/2 
o výměře 122 m2 z celkové výměry 597 m2 (dle geometrického plánu č. 6441-17/2021 se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 2545/4), za cenu 910 Kč/m2, společnosti KORUNA PB s. r. o., IČO 14798638, se 
sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, s tím, že: 
- kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmu pozemků č. A 126/OSM/2019  
ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 496/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, 
A 509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne 14.5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne 
15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.8.2019, A 1036/OSM/2019 
ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020, 
- bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno uložení, provozu, údržby a oprav kanalizačního 
řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu kupní  
smlouvy s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s případným zaměřením a vytyčením 
kanalizačního řadu, 
- kupující uhradí náklady spojené s vypracováním geometrického plánu č. 6441-17/2021 ve výši 
4.500 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) 1. Bezúplatný převod stavby komunikace, která je ve vlastnictví Bytového družstva občanů Příbram 
      2. Výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř 
R.usn.č.266/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit bezúplatný převod stavby komunikace, která je ve vlastnictví Bytového družstva občanů 
Příbram, družstva, IČO 00664570, se sídlem Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV (komunikace se 
nachází na pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví pana 

 do vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram uhradí náklady spojené s vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, 

 
2) schválit výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř, za cenu 261 Kč/m2, který je  

ve vlastnictví pana , bytem  
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) 1. Žádost o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1143 v katastrálním  

území Příbram 
       2.  Žádost o prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.267/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram, ve výši 
36 Kč/m2/rok, paní  bytem  a to zpětně  
od 6.4.2019. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       proti      1  

 
 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 5 

R.usn.č.268/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram, za cenu 900 Kč/m2, paní 
 bytem  

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit materiál pod názvem „Žádost o prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram“ 
do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  
 

 
16) 1. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 520/2021/ZM ze dne 18.1.2021 
      2. Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram a v katastrálním území Zdaboř 
R.usn.č.269/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 520/2021/ZM ze dne 18.1.2021, 
 
2) schválit směnu části pozemku p. č. 22/6 o výměře 39 m2 z celkové výměry 735 m2 (dle 
geometrického plánu č. 861-256/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 22/7), v katastrálním 
území Zdaboř, za cenu 841 Kč/m2, který je ve vlastnictví města Příbram, 
za část pozemku p. č. 4479/24 o výměře 27 m2 z celkové výměry 35 m2 (dle geometrického plánu  
č. 6453-29/2021 se jedná o pozemek p. č. 4479/24), v katastrálním území Příbram, za cenu 841 Kč/m2, 
který je ve vlastnictví (SJM)  bytem 

. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Žádost o prodej pozemku p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové 
výměry 2079 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě 

R.usn.č.270/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr prodat pozemek p. č. 354/88 a část pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 
2079 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu),  
oba v katastrálním území Háje u Příbramě. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       proti      1  
       (nepřítomen 1) 

 
 
18) Žádost o prodej pozemku p. č. 1117/3 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.271/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1117/3 v katastrálním území Příbram, ve výši 
36 Kč/m2/rok, společně a nerozdílně manžely panem  
a paní  všichni bytem  a to zpětně za tři roky. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 1117/3 v katastrálním území Příbram, za cenu 900 Kč/m2, do SJM pana 

a paní  (ve výši id. 2/3 podílu pozemku) a paní  
 (ve výši id. 1/3 podílu pozemku), všichni bytem . 

 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 6 

 
                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 
 

19) Žádost o prodej pozemku p. č. 471/44 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.272/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr prodat pozemek p. č. 471/44 v katastrálním území Březové Hory. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
20) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení VN a budoucího umístění 
podpěrného bodu včetně jeho uzemnění – p. č. 1973/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.273/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení Rady města Příbram č. 694/2010 ze dne 16.08.2010. 
 
II.   s c h v a l u j e 
zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení VN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 1973/1 v k. ú. Příbram a dále zřízení věcného břemene umístění 1 ks podpěrného bodu 
(betonového sloupu) vysokého napětí mimo komunikaci včetně zřízení věcného břemene uložení 
uzemnění tohoto podpěrného bodu na uvedeném pozemku, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s tím, že 
budoucí oprávněný z věcného břemene musí při dalším postupu respektovat skutečnost, že pozemek 
p. č. 1973/1 v k. ú. Příbram je předmětem pachtovní smlouvy, kterou město Příbram uzavřelo se 
Zemědělským družstvem se sídlem v Dlouhé Lhotě, se sídlem č.p. 82, 263 01 Dlouhá Lhota, 
IČO 47048336. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:   
pozemek p. č. 1973/1 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do   
                                      komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
                                   – umístění 1 ks podpěrného bodu (sloupu) vysokého napětí mimo komunikaci 
                                      za cenu 3.000 Kč/sloup  
                                   – uložení kruhového uzemnění podpěrného bodu (sloupu) vysokého napětí 
                                      v komunikaci za cenu 400 Kč/bm, v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
21) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a budoucího umístění 
1 ks plastového pilíře – p. č. 4232/2 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.274/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4232/2 v k. ú. Příbram a umístění 1 ks plastového pilíře na uvedeném pozemku, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035. 
 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4232/2 – místní komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                      komunikace za cenu 400 Kč/bm 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 7 

                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
                                   – umístění plastového pilíře za cenu 10.000 Kč/ks.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
22) Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové 
organizace Sportovní zařízení města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019 

R.usn.č.275/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

aktualizaci Přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace 
Sportovní zařízení města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019, podle jejího návrhu, který tvoří 
přílohu předloženého materiálu. 
 
II.   p o v ě ř u j e  
vedoucí Odboru správy majetku paní Mgr. Žanetu Vaverkovou podpisem aktualizace Přílohy č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace Sportovní zařízení 
města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
23) Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu 
ze dne 03.01.2018 

R.usn.č.276/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě č. A 1194/OSM/2017 ze dne 03.01.2018, ve znění dodatku 
č. 1 a č. 2, o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu, mezi dodavatelem Technickými 
službami města Příbrami, příspěvkovou organizací, se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 
Příbram, IČO 00068047, a objednatelem městem Příbram, ve smyslu návrhu dodatku č. 3, který tvoří 
přílohu předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
24) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 
51/2021 bodu II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE a na straně výdajů kapitoly 787 - CSZS o celkovou 
částku 1.307.815,40 Kč z důvodu přijetí dvou neinvestičních dotací na realizaci projektů: Terénní 
sociální práce v Příbrami, reg. č. CZ.03.2/0.0/0.0/0/16_052/00015518 a  Dluhové poradenství jako nástroj 
pro řešení zadluženosti a předluženosti obyvatel Příbrami, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015591 

R.usn.č.277/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 
51/2021 bodu II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE a na straně výdajů kapitoly 787 - CSZS o celkovou 
částku 1.307.815,40 Kč z důvodu přijetí dvou neinvestičních dotací na realizaci projektů: Terénní 
sociální práce v Příbrami, reg. č. CZ.03.2/0.0/0.0/0/16_052/00015518 a  Dluhové poradenství jako 
nástroj pro řešení zadluženosti a předluženosti obyvatel Příbrami, reg. č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015591. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
25) Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram pro rok 2021 

R.usn.č.278/2021        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 8 

částky určené na odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na rok 2021 dle návrhu 
jednotlivých příspěvkových organizací zřízených městem Příbram, které vycházejí z jejich 
dlouhodobého plánu odpisů tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. Změny odpisového plánu jsou 
povoleny pouze v rámci vyřazení nebo nákupu majetku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2021 

R.usn.č.279/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

mzdové limity příspěvkových organizací na rok 2021 ve výši uvedené v příloze. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu 
Šablony III OP VVV 

R.usn.č.280/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby se Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 zapojila do dotačního programu Šablony III 
OPVVV a použila neinvestiční příspěvek na předfinancování tohoto projektu.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Cena města Příbrami - nominace 

R.usn.č.281/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 návrh na udělení Ceny města Příbrami. 
 
 II.   u k l á d á 

OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Žádost All Stars School s.r.o. o stanovisko obce Příbram k založení soukromé mateřské a základní 
školy 

R.usn.č.282/2021        
Rada    s o u h l a s í  

se záměrem založení soukromé vícejazyčné mateřské a základní školy subjektem All Stars School – 
mateřská a základní škola, s.r.o. se sídlem U Václava 574, 261 01 Příbram II, IČO: 28167414, která 
bude působit na území města Příbram s účinností  od 01.09.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
30) Žádost o finanční podporu – Rally Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro subjekt AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM 
v AČR, č.p. 165, 261 01 Drahlín, IČO: 22760865, na projekt s názvem „41. Rally Příbram“, a to 
z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím 
jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto 
povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 
 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, č.p. 
165, 261 01 Drahlín, IČO: 22760865, o poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč na projekt „41. Rally 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 9 

Příbram“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 
 

II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.04.2021. 

  
                                                                hl.  pro  3  
             proti      3  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
31) Návrh na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.283/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky 31.238,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1282/2, o výměře 715 m2 
z celkové výměry 884 m2, k. ú. Příbram (dle situačního snímku v příloze předloženého materiálu), který 
je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové 
Město, a na kterém se nachází městem Příbram provozované placené parkoviště „Fibichova“ v Příbrami 
II, a to za období od 1.11.2020 do 30.4.2021. 
 
II.   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2, o výměře 715 m2 z celkové výměry 884 m2,  
k. ú. Příbram (dle situačního snímku v příloze předloženého materiálu), s pronajímatelem, jímž je ČR – 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
2 – Nové Město, IČO 69797111, ve smyslu jejího návrhu, který je přílohou předloženého materiálu, na 
dobu určitou od 01.05.2021 do 31.12.2023, za nájemné ve výši 63.718,00 Kč/rok, za účelem 
provozování placeného parkoviště „Fibichova“ v Příbrami II.   
 
III.   p o v ě ř u j e  
vedoucí Odboru správy majetku Mgr. Žanetu Vaverkovou podpisem smlouvy o nájmu nemovité věci. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
32) Žádost o směnu pozemků v k. ú. Brod u Příbramě 

R.usn.č.284/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr směny části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 176 m2 z celkové výměry 2271 m2, v k. ú. Brod 
u Příbramě (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu), 
ve vlastnictví města Příbram, za pozemek p. č. 162/2 v k. ú. Brod u Příbramě, v podílovém 
spoluvlastnictví paní  bytem  a pana , 
bytem  (oba shodně ve výši id. ½ podílu pozemku). 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

33) Žádost o prodej pozemku p. č. 677 v katastrálním území Trhové Dušníky 

R.usn.č.285/2021        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 677, o výměře 809 m2, v katastrálním území Trhové Dušníky, 
do vlastnictví J , bytem 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.04.2021. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 10 

34) Informace o podání výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku č. A 315/OSM/2016 

R.usn.č.286/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o výpovědi smlouvy o pronájmu pozemku č. A 315/OSM/2016, ze dne 1.6.2016, mezi 
pronajímatelem městem Příbram a společnými nájemci paní  a paní 

 obě bytem , podanou ze strany nájemců s tím, že 
nájemní vztah zaniká ke dni 30.6.2021. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
35) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 3812/41 
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.287/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 3812/41 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3812/41 – místní komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                     – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                        komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                     – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
36) Návrh na dočasnou úpravu nájemného pro společnost MUDr. Ivana Hlaváčová, s.r.o. 

R.usn.č.288/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. A 145/OSM/2020 ze dne 23.06.2020 
s nájemcem společností MUDr. Ivana Hlaváčová, s.r.o., se sídlem Žežice 112, 261 01 Příbram, 
IČO 29415756, kdy předmětem dodatku bude snížení měsíčního nájemného v období od 01.10.2020 
do 31.03.2021 o 30 % smluvně stanovené výše za pronájem, tj. ze současných 12.500,00 Kč/měsíčně 
na 8.750,00 Kč/měsíčně, a to za podmínky předložení čestného prohlášení s upřesněním doby trvání 
omezení, popsání dopadu situace spojené s nouzovým stavem a schopností na výzvu pronajímatele 
prokázat výrazné snížení příjmů jako důsledek přijatých mimořádných opatření vydaných v souvislosti 
s ochranou obyvatel proti výskytu koronaviru SARS-CoV-2 na území ČR. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 
 

37) Podání žádosti o dotaci do Programu na podporu informačních center 2021 na projekt „Plán 
interpretace a realizace herní trasy pro mobilní aplikaci Skryté příběhy“ 

R.usn.č.289/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti do Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2021 
na projekt „Plán interpretace a realizace herní trasy pro mobilní aplikaci Skryté příběhy“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
38) DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatelů 

R.usn.č.290/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 



Město Příbram - RM 06.04.2021  

 11 

1) o zařazení společnosti ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00, IČO: 
02330407 do dynamického nákupního systému, 

2) o zařazení společnosti DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., se sídlem Slavníkovců 455, 
391 55 Chýnov, IČO: 26071584 do dynamického nákupního systému, 

3) o zařazení společnosti HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 
46678468 do dynamického nákupního systému, 

4) o zařazení společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – 
Nové Město, IČO: 62957678 do dynamického nákupního systému, 

5) o zařazení společnosti LAMA PB s.r.o., se sídlem Brod 45, 261 01 Příbram, IČO: 24749044 
do dynamického nákupního systému, 

6) o zařazení společnosti OB-LIGO realizace staveb s.r.o., se sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram 
VII, IČO: 24831891 do dynamického nákupního systému. 
 

II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatelů do dynamického nákupního 
systému dle bodu I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
39) Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář – zrušení 
R.usn.č.291/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
 opětovné vypsání zakázky „Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář“ za obdobných 
podmínek s upravenými technickými parametry. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky a opětovné vypsání zakázky dle 
bodu II. a bodu III. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
40) Různé      
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Jiří Holý 
Ing. Petr Rotter 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 08.04.2021  
 
Ověřeno: 15.04.2021 
Vyvěšeno: 15.04.2021 
   


